

Studio David Thulstrup Design ApS

Lergravsgade 59, 1. tv.

2300 København S

CVR-nr. 38228773

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2021

Hans David Thulstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Studio David Thulstrup Design ApS Lergravsgade 59, 1. tv. 2300 København S
Telefon	45 33118076
E-mail	contact@studiodavidthulstrup.com
Hjemmeside	www.studiodavidthulstrup.com
CVR-nr.	38228773
Stiftelsesdato	5. december 2016
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Hans David Thulstrup, Direktør
Revisor	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udbyde serviceydelser inden for design samt al virksomhed som efter direktionen skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 242.289, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 554.582, og en egenkapital på kr. 373.131.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		312.002	29.849
Driftsresultat		312.002	29.849
Finansielle omkostninger		-1.403	-2.215
Resultat før skat		310.599	27.634
Skat af årets resultat		-68.310	-6.468
Årets resultat		242.289	21.166
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-7.711	21.166
Resultatdisponering		242.289	21.166

Studio David Thulstrup Design ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.749	0
Tilgodehavender		260.749	0
Likvide beholdninger		293.833	186.417
Omsætningsaktiver		554.582	186.417
Aktiver		554.582	186.417

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		73.131	80.842
Udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		373.131	130.842
Selskabsskat		68.310	6.468
Langfristede gældsforpligtelser		68.310	6.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11.458
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.786	11.418
Selskabsskat		6.468	5.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.387	20.863
Kortfristede gældsforpligtelser		113.141	49.107
Gældsforpligtelser		181.451	55.575
Passiver		554.582	186.417
Eventualforpligtelser	1		

Noter

2020/21

2019/20

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med David Thulstrup Holding ApS, CVR-nr. 3505 1422 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.